Produktdatenblatt

28388600 LED CLA 60W A60 E27 2700K CL UE 3CT/4 EC - 19,99 EUR

PHILIPS

Philips Classic LED Lampe mit Energieeffizienzlabel A ersetzt 60W, E27 Sockel, klar, warmweil3 (2700K), liefert nachhaltige and

langlebige LED Beleuchtung fir maximale Energieersparnis

Die Lampen innerhalb dieser hocheffizienten Produktkategorie halten 35 Jahre, mehr als doppelt so lange wie Standard-LED-
Lampen, fur weniger Mill. Zudem bieten sie bis zu 60 Prozent Ersparnis gegeniiber Standard-LED-Lampen. Dies fihrt zu einer
niedrigeren Stromrechnung, geringeren CO2-Emmissionen und zu einem lebenswerteren Planeten.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt

Design/Materialausfihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebuhr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

LED
4

E27

N/A
35000
220-240
<05
640
2700
50000
80

Nein
Non-Dim

Glas
klar

EUR
EUR
CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Verpackungseinheit / g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage

Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalle

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ
Zolltarifnummer
Herkunftsland

8720169283886
8720169283893
872016928388600
929003623593

Keine Angabe Keine Angabe

[l S N

104 6,00 6,00
12,00 21.7 7.7

Keine Angabe

8720169283886

®)1ignify

Ausstellungsdatum: 05.01.2024
Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankundigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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