



28388600 LED CLA 60W A60 E27 2700K CL UE 3CT/4 EC - 19,99 EUR

Philips Classic LED Lampe mit Energieeffizienzlabel A ersetzt 60W, E27 Sockel, klar, warmweiß (2700K), liefert nachhaltige und langlebige LED Beleuchtung für maximale Energieersparnis

Die Lampen innerhalb dieser hocheffizienten Produktkategorie halten 35 Jahre, mehr als doppelt so lange wie Standard-LED-Lampen, für weniger Müll. Zudem bieten sie bis zu 60 Prozent Ersparnis gegenüber Standard-LED-Lampen. Dies führt zu einer niedrigeren Stromrechnung, geringeren CO2-Emissionen und zu einem lebenswerteren Planeten.

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	4
Ersatzwattage	
Sockel	E27
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	35000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	640
Kelvin	2700
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim

Design/Materialausführ.

Material	Glas
Grundfarbe	klar

Energieeffizienz

Kategorie

Entsorgungsgebühr

Deutschland:	EUR
Österreich:	EUR
Schweiz:	CHF

Codes

EAN Artikel	8720169283886
EAN Verpackungseinheit	8720169283893
Bestellnummer (EOC)	872016928388600
Interne Nr. Signify (GPC)	929003623593

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	
Artikel mit Verpackung / g	
Verpackungseinheit / g (netto/brutto)	Keine Angabe
Palette (brutto)/kg	Keine Angabe

Mengen

Kleinste Bestellmenge	4
Anzahl Packs pro VPE	4
Anzahl VPE pro Palettenlage	1
Anzahl Lagen pro Palette	
Anzahl Verkaufseinheiten / Palette	

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	10.4	6,00	6,00
Verpackung in cm (H/B/T)	12,00	21,7	7,7
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)			
Palette in cm (H/B/T)			

Verschiedenes

Typ	Keine Angabe
Zolltarifnummer	
Herkunftsland	



8 7 2 0 1 6 9 2 8 3 8 8 6



Ausstellungsdatum: 05.01.2024

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.